
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №1110-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1110-ІІІ

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11558691 972738 Богомолов Дмитро Сергійович 084845 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008516 Інтелектуальна 
власність

149,000

2 11587147 972738 Брагін Денис Романович 105367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037801 Інтелектуальна 
власність

149,700

3 11466693 972738 Гайдабрус Олександр Андрійович 105290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022208 Інтелектуальна 
власність

147,600

4 11146938 972738 Єнацький Максим Анатолійович 105347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012842 Інтелектуальна 
власність

142,900

5 11465271 972738 Жмурченко Ярослав Васильович 061833 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005434 Інтелектуальна 
власність

143,400

6 11543532 972738 Заболотний Ілля Ігорович 086234 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018872 Інтелектуальна 
власність

142,800

1



7 11190630 972738 Ковалевський Микита Миколайович 133211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027221 Інтелектуальна 
власність

148,600

8 11489057 972738 Кузнєцов Павло Васильович 061839 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004071 Інтелектуальна 
власність

146,600

9 11487533 972738 Лазаренко Дарина Русланівна 105343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017046 Інтелектуальна 
власність

143,800

10 11526593 972738 Ліхолєтов Дмитро Олександрович 061819 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0032453; 2022р. - 
0030885

Інтелектуальна 
власність

146,200

11 11541359 972738 Ткаченко Ігор Віталійович 105307 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026854 Інтелектуальна 
власність

154,000

12 11268039 972738 Требух Вікторія Валентинівна 128080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005633 Інтелектуальна 
власність

147,100

13 11473397 972738 Федченко Віктор Вячеславович 100733 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037471 Інтелектуальна 
власність

143,500

14 11587513 972738 Шевченко Ілля Сергійович 105346 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039684 Інтелектуальна 
власність

145,000

15 11543469 972738 Яценко Дар`я Андріївна 105353 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028218 Інтелектуальна 
власність

145,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1110-ІІІ

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11609626 972737 Боряк Владислав Валентинович 086150 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037517 правознавство 141,300

2 11563883 972737 Гриценко Марина Віталіївна 180623 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013068 правознавство 155,200

3 11520032 972737 Іскрич Яна Сергіївна 105314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005719 правознавство 149,200

4 11296724 972737 Романенко Владислав Романович 061845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002156 правознавство 142,300

5 11603968 972737 Тернюк Карина Вячеславівна 105349 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041455 правознавство 142,300

3


